

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล.สายเลียบบคลองฝั่งท่า - บ้านคลองใหญ่ หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปรับปรุงถนนคสล.สายเลียบบคลองฝั่งท่า-บ้านคลองใหญ่ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕.๐๐ เมตร (รวมจุดเชื่อมต่อ) หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังปิดขอบทาง หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๙๐.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๓,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔)

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสไต	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางชนิษฐา เสนศิลา	นักวิชาการสาธารณสุข	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิตดา ยิ้มน้อย	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ

**สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง**

ประเภท / โครงการ งานทาง / ปรับปรุงปรุงถนนคสล.สายเลียบบคลองฝั่งท่า-บ้านคลองใหญ่ หมู่ 7

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

แบบเลขที่ -

วันที่

ตุลาคม 2562

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ/ประเภทงาน	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
I	งานทาง	362,467.85	1.3624	493,826.20	กำหนดราคาตามมาตรฐาน ราคากลางวัสดุก่อสร้าง และราคาที่ไม่มียาากลาง ใช้วิธีสืบราคาจากท้องตลาด
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			493,826.20	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			493,000.00	
		(ตัวอักษร) (		สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน	)
เฉลี่ยตารางเมตรละ		497.98 บาท			
ระยะเวลาการดำเนินการก่อสร้าง		30 วัน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  .....ประธานกรรมการ ฯ

(นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสติไส)

ลงชื่อ.....  .....กรรมการ ฯ

(นางชนิษฐา เสนศิลา)

ลงชื่อ.....  .....กรรมการ ฯ

(นางสาวนัคดา ยี่น้อย)

ลงชื่อ.....  .....

(นายวรวิสูตร นิมพาลี)

ลงชื่อ.....  .....

(นายประสิทธิ์ รวมสิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

**บัญชีประมาณราคาการก่อสร้าง**

งาน/ โครงการ ปรับปรุงถนนคสล.สายเลียบบดลองฝั่งท่าบ้านคลองใหญ่ หมู่ 7      องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม  
 รายละเอียดโครงการก่อสร้าง/ กว้าง      6.00 ม. ยาวรวม      165.00 ม.      สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7  
 (รวมจุดเชื่อมต่อ)      หนา      0.15 ม.      พร้อมลงลูกรัง      ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า      990.00 ตร.ม.      ปิดขอบทาง      ประมาณราคาโดย นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสด  
 รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามกำหนด      วันที่      ตุลาคม      2562

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุสิ่งของ			จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	29.70	ลบ.ม.	420.00	12,474.00	0.00	0.00	12,474.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	148.50	ลบ.ม.	-	-	306.00	45,441.00	45,441.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	49.90	ตัน	2,710.00	135,229.00	-	-	135,229.00	
	ทรายหยาบ	84.65	ลบ.ม.	420.00	35,553.00	-	-	35,553.00	
	หิน เบอร์ 1	161.87	ลบ.ม.	490.00	79,316.30	-	-	79,316.30	
3	ตะแกรงเหล็กเส้น Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	990.00	ตร.ม.	25.79	25,532.10	5.00	4,950.00	30,482.10	
4	ลูกรังใหญ่	15.00	ลบ.ม.	196.00	2,940.00	-	-	2,940.00	
5	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. SR.24 ( จุดต่อทุกระยะ 5 ม. )	0.275	ตัน	20,527.00	5,644.93	3,300.00	907.50	6,552.43	
6	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม. SD.30	0.146		19,257.00	2,811.52	3,300.00	481.80	3,293.32	
7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 1" x 6" (คิด 30.00 เมตร แรกของถนน)	8.22	ลบ.ฟ.	560.00	4,603.20	-	-	4,603.20	
8	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	49.50	ตร.ม.	-	-	133.00	6,583.50	6,583.50	
<b>รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด</b>								<b>362,467.85</b>	

ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคาจากพิกัดบัญชีจังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) เดือนกันยายน ปี 2562. ราคาค่าแรงต่อหน่วยจากกรมบัญชีกลาง

ช. ๒. ๑. ๒. ๓. ๔. ๕. ๖. ๗. ๘. ๙. ๑๐. ๑๑. ๑๒. ๑๓. ๑๔. ๑๕. ๑๖. ๑๗. ๑๘. ๑๙. ๒๐. ๒๑. ๒๒. ๒๓. ๒๔. ๒๕. ๒๖. ๒๗. ๒๘. ๒๙. ๓๐. ๓๑. ๓๒. ๓๓. ๓๔. ๓๕. ๓๖. ๓๗. ๓๘. ๓๙. ๔๐. ๔๑. ๔๒. ๔๓. ๔๔. ๔๕. ๔๖. ๔๗. ๔๘. ๔๙. ๕๐. ๕๑. ๕๒. ๕๓. ๕๔. ๕๕. ๕๖. ๕๗. ๕๘. ๕๙. ๖๐. ๖๑. ๖๒. ๖๓. ๖๔. ๖๕. ๖๖. ๖๗. ๖๘. ๖๙. ๗๐. ๗๑. ๗๒. ๗๓. ๗๔. ๗๕. ๗๖. ๗๗. ๗๘. ๗๙. ๘๐. ๘๑. ๘๒. ๘๓. ๘๔. ๘๕. ๘๖. ๘๗. ๘๘. ๘๙. ๙๐. ๙๑. ๙๒. ๙๓. ๙๔. ๙๕. ๙๖. ๙๗. ๙๘. ๙๙. ๑๐๐.